

R. B. = 17.00 / M. P. 3 czerwca 1980 r.

[Faint, mostly illegible handwritten notes at the top of the page]

R A D I O - E C H O

[Handwritten mark, possibly a stylized 'B']

- 1. "Celnioza" dla rolnictwa - taśma L Cz
- 2. Mycie ulic - taśma L L
- 3. Inżynierowie - społeczeństwu - taśma W S
- 4. Wiadomości - teksty
- 5. Przegląd prasy popularnej - tekst M P

[Handwritten mark at the bottom of the page]

Dr. a p. obo vitya i infanuyt dnuca z regionu
 Dis w Tomiu - najlepszym regionalizacjom w dziedzinie
 techniki wypracowano metody w dziedzinie techniki
 wypracowano przez Manding Ong. Technicy;
 A metodach porucali i ich znaczenie dla
 rozwoju regionu mowi Wierdytow
 Wierdytow - sekretar. B.W. NOT w Tomiu.

W chetunie odbyto sie dzwignij wyjazdowe
 poradenie sekretariatu K W P Z w Tomiu
~~Obiedem przewodniczy I sekret K W P Z - B.K.~~
 W czasie obied, ktorym przewodniczy I sekret K W P Z
 - B.K. oceniono inspiracyjna role miejscowej
 inzynierii partyjnej w chetunie, w oznaczaniu
 podsternowych problemow komunalnych, w ktorych
 udzialajacego sy jubileusz - 750 lecia chetunie.

N K / W Inowrocławiu zakończony został VII Przegląd Osiągnięć Techniki. W czasie uroczystego koncertu dedykowanego twórcom postępu z tego regionu ogłoszono wyniki przeglądu. Mistrzem TECHNIKI INOWROCLAWIA ZA ROK 1979 w grupie inżynierskiej uznany został zespół pracowników z Fabryki Maszyn Rolniczych "Inofama".

Warto wspomnieć, że do "Przeglądu" zgłoszono 23 opracowania techniczne z 7 przedsiębiorstw przemysłowych, których wdrożenie dały efekty ekonomiczne wartości 51 milionów złotych.

R E - 17.00 / M P

3.06.1980

85

M Trz/ Dziś rozpoczęło się we Włocławku sympozjum na temat rewaloryzacji śródmieścia miasta. Organizatorem ^{sympozjum} imprezy, która rozpoczęła się o godzinie 17.00 w Muzeum Historii Włocławka jest m.in. Biuro Badań Dokumentacji Zabytków, ~~xxxx~~ Zarząd Wojewódzki Towarzystwa Wiedzy Powszechnej oraz redakcja ~~włocławskiego oddziału~~ "Gazety Pomorskiej". W programie sympozjum znalazły się referaty na temat problemów rewaloryzacji staromiejskich zespołów zabytkowych, generalnych założeń odnowy śródmieścia Włocławka, a także współczesnej architektury mieszkaniowej w rejonie Starego Miasta we Włocławku.

R E - 17.00 / M P

3 czerwca 1980 r.

Komitet

N K / Organizatorzy "Dni Bydgoszczy" zapraszają dziś m.in.

~~na następujące imprezy: o godzinie 17.30 do klubu "Odnowa"~~

o 19.00^{do} w "Jupiter^a". Teatr "Żagiew 77" z Olsztyna wystąpi

ze spektaklem według tekstu Sergiusza Jesienina pt. "Spowiedź

chuligana". Natomiast w Pałacu Młodzieży rozpoczął się przed

chwila koncert dziewczęcych zespołów zatytułowany: "Rzucają nam

czzerwone bukiety na serce".

LL /

Po raz 23-ci na szlaki całego kraju wyruszyły pierwsze grupy autostopowiczów. Na tegorocznym sejmiku przygotowano ponad 30 tysiąć książeczek, które sprzedawane będą w 400 punktach PTTK, placówkach informacji turystycznej, oddziałach "Admaturu", "Juwenturu" i ~~PTSM~~. W książeczce autostopu wymieniono blisko 80 najważniejszych ogólnopolskich rajdów, których miłośnicy tej formy zwiedzania kraju mogą wziąć udział. Tegoroczny sejmik autostopowiczów odbędzie się po raz kolejny na ziemi bydgoskiej w dniach 2 i 3 sierpnia w Żninie. Kierowcom przypominamy, że dla tych, którzy do warszawskiego biura autostopu przy ul. Narbutta 7 27 nadeślą największą ilość kuponów - czekają atrakcyjne nagrody.

W S / Jeszcze przez dwa dni przyjmowane są zapisy na kursy przygotowujące na studia wyższe, organizowane przez Radę

Uczelnianą Związku Socjalistycznych Studentów Polskich Uniwersytetu Mikołaja Kopernika. Programem kursu objęte są wszystkie przedmioty wchodzące w skład egzaminów wstępnych, a zajęcia prowadzą pracownicy nauki Uniwersytetu. ~~Także~~ ^W Radzie

Uczelnianej SZSP można uzyskać bliższe informacje na temat

~~poszczególne~~ ^{SW} ~~wybranego kierunku studiów.~~ ^{komisji walen}

W S / ~~Republikański~~ przegląd prasy.*propagandowej*

Reporter toruńskich z "Nowości" odwiedził placówki
Pralniczej
Spółdzielni "Unitral", która ~~na terenie~~ *w woj.* Toruńskiego *MM* prowadzi
21 zakładów usługowych. Okazuje się, że na nieterminowe
wykonywanie usług pralniczych mają wpływ także klienci,
którzy zawczasu nie pomyślą o przygotowaniu odzieży na
przykład na zimę. Dlatego też Spółdzielnia "Unitral"
wprowadziła w okresie letnim - kiedy słabnie zapotrzebowanie
na czyszczenie odzieży zimowej - 20-procentową bonifikatę na
te usługi. Warto skorzystać.

M P / Coraz więcej drzew i krzewów na Kapuściskach - informuje w "Zielonym raporcie" Dziennik Wieczorny. Jest to nowa akcja bydgoskiej popołudniówki, na którą zwracamy uwagę słuchaczy.

Coraz aktywniej włączają się mieszkańcy bydgoskich osiedli do zazieleniania terenów wokół swoich bloków i cieszy szczególnie fakt, że wielu ludzi nie poprzestaje na społecznej pracy sadzenia nowych drzew, ale także otacza stałą troską zieleńce i osiedlowe skwery. Redakcja "Dziennika Wieczornego"

otrzymała "Zielony raport" z Obwodowego Komitetu Samorządu

Mieszkańców nr 91 na bydgoskich Kapuściskach. Mieszkańcy z tego

Obwodowego Komitetu wczesną wiosną ~~tego~~ roku posadzili wokół

dziesięciu bloków ponad 1000 krzewów żywopłotowych, 50 drzew

lipowych i 500 krzewów róż, które dostarczyła Spółdzielnia

Mieszkaniowa "Jedność". Redakcja czeka na kolejne "zielone

raporty".